

# JFC MB Holding ApS

Åbrovej 7, 8250 Egå

CVR-nr. 39 51 81 39

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Dirigent:

*Jeppe Frank Jørgensen*

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JFC MB Holding ApS
Adresse, postnr., by	Åbrovej 7, 8250 Egå
CVR-nr.	39 51 81 39
Stiftet	26. april 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jepp Frank Jørgensen, direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.564.352 kr. mod et overskud på 2.346.020 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 9.396.451 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foreslået udbytte for regnskabsåret på 400.000 kr.

Corona-epidemien har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets resultat for 2021.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022 på niveau med 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Andre eksterne omkostninger	-6.500	-8.500
	<b>Bruttoresultat</b>	-6.500	-8.500
	Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	3.600.000	2.352.000
3	Finansielle indtægter	975	4.290
4	Finansielle omkostninger	-30.123	-1.770
	<b>Resultat før skat</b>	<u>3.564.352</u>	<u>2.346.020</u>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>3.564.352</u></u>	<u><u>2.346.020</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>3.164.352</u>	<u>1.946.020</u>
		<u><u>3.564.352</u></u>	<u><u>2.346.020</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.300.000	10.400.000
		<u>13.300.000</u>	<u>10.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>13.300.000</u>	<u>10.400.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.875	69.053
		<u>104.875</u>	<u>69.053</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>293.606</u>	<u>18.970</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>398.481</u>	<u>88.023</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>13.698.481</u></u>	<u><u>10.488.023</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	8.946.451	5.782.099
	Foreslået udbytte	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.396.451</u>	<u>6.232.099</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	4.070.666	4.000.000
		<u>4.070.666</u>	<u>4.000.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	250.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	226.440	0
	Anden gæld	4.924	5.924
		<u>231.364</u>	<u>255.924</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.302.030</u>	<u>4.255.924</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>13.698.481</u></u>	<u><u>10.488.023</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.836.079	300.000	4.186.079
Overført via resultatdisponering	0	1.946.020	400.000	2.346.020
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>5.782.099</b>	<b>400.000</b>	<b>6.232.099</b>
Overført via resultatdisponering	0	3.164.352	400.000	3.564.352
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>8.946.451</b>	<b>400.000</b>	<b>9.396.451</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JFC MB Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

I resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver indregnes værdiregulering samt modtagne udbytter af andre værdipapirer og kapitalandele, som er anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi. Årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab, baseret på en individuel vurdering.

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

kr.

#### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

2021	2020
975	4.290
<u>975</u>	<u>4.290</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder  
 Andre finansielle omkostninger

5.592	425
24.531	1.345
<u>30.123</u>	<u>1.770</u>

#### 5 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været nom. 50.000 kr. siden stiftelsen den 26. april 2018. Anpartskapitalen består af 50.000 stk. á 1 kr.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.070 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 7 Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JFC Holding Aarhus ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med selskabets stiftelse 26. april 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld, der pr. 31. december 2021 udgør 4.070 t.kr., er stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets andre kapitalandele. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 13.300 t.kr.